令和 2 年１１月

各 位

豊田市指定管理者選定委員会事務局

指定管理者の内定について

 下記のとおり、令和３年４月から管理運営を行う指定管理者を内定しました。なお、指定管

理者の指定は、市議会での議決により正式決定されます。

記

 指定管理者内定団体

   次ページ「次期指定管理者一覧」のとおり

  ※別添資料における選定区分の「単独指名（第○号）」とは、豊田市公の施設に係る指

定管理者の指定手続等に関する条例（平成１６年条例第３２号）第２条におけ

る該当号数（単独指名理由）を表すものです。

以 上

次期指定管理者一覧（単独指名）

NO 施設名 数 条例所管課 施設所管課
選定

区分

指定

期間

次期指定管理者

（内定団体）
参考：現在の運営団体

1
豊田産業文化センター及

び豊田市青少年センター
2 商業観光課

商業観光課、

市民活躍支

援課、

次世代育成

課

単独指名

（第 3 号)
5 年 （公財）豊田市文化振興財団 （公財）豊田市文化振興財団

2 豊田市総合野外センター 1 次世代育成課
次世代育成

課

単独指名

（第 3 号)
5 年 （公財）豊田市文化振興財団 （公財）豊田市文化振興財団

3
豊田市逢妻交流館ほか

27 館
28

市民活躍支援

課

市民活躍支

援課

単独指名

（第 3 号)
5 年 （公財）豊田市文化振興財団 （公財）豊田市文化振興財団

4
豊田市コンサートホール・

能楽堂
1 文化振興課 文化振興課

単独指名

（第 3 号)
5 年 （公財）豊田市文化振興財団 （公財）豊田市文化振興財団

5

豊田市民文化会館 1

文化振興課 文化振興課
単独指名

（第 3 号)

5 年

（公財）豊田市文化振興財団 （公財）豊田市文化振興財団

豊田市民ギャラリー 1 2 年

6

足助トレーニングセンター

足助農山村広場

豊田市足助グラウンド

豊田市足助テニスコート

4

農政課、

公園緑地つか

う課、

生涯スポーツ推

進課

足助支所
単独指名

（第 5 号)
5 年 （公財）豊田市文化振興財団 （公財）豊田市文化振興財団

NO 施設名 数 条例所管課 施設所管課
選定

区分

指定

期間

次期指定管理者

（内定団体）
参考：現在の運営団体

7 上郷公園等 1
公園緑地つか

う課
上郷支所

単独指名

（第 5 号)
5 年 （公財）豊田市文化振興財団 （公財）豊田市文化振興財団

8
豊田市猿投コミュニティセ

ンター体育館・武道場
2

生涯スポーツ推

進課
猿投支所

単独指名

（第 5 号)
5 年 （公財）豊田市文化振興財団 （公財）豊田市文化振興財団

9

①豊田市石野運動広場

②豊田市末野原運動広

場

③豊田市高橋運動広場

④豊田市保見運動広場

⑤豊田市松平運動広場

⑥土橋公園（スポーツ施

設部分）

6

生涯スポーツ推

進課、

公園緑地つか

う課

生涯スポーツ

推進課

単独指名

（第 5 号)
5 年 （公財）豊田市文化振興財団 （公財）豊田市文化振興財団

10 喜楽亭 1 文化財課 文化財課
単独指名

（第 5 号)
5 年 （公財）豊田市文化振興財団 （公財）豊田市文化振興財団

11 豊田市歌舞伎伝承館 1 文化財課 文化財課
単独指名

（第 5 号)
5 年 （公財）豊田市文化振興財団 （公財）豊田市文化振興財団

12
豊田市教職員会館テニ

スコート
1

生涯スポーツ推

進課
学校教育課

単独指名

（第 5 号)
5 年 （公財）豊田市文化振興財団 （公財）豊田市文化振興財団

NO 施設名 数 条例所管課 施設所管課
選定

区分

指定

期間

次期指定管理者

（内定団体）
参考：現在の運営団体

13
敷島農村環境改善センタ

ー敷島会館
1 農地整備課 旭支所

単独指名

（第 2 号)
5 年 敷島自治区 敷島自治区

14 豊田市浅野会館 1 産業労働課 旭支所
単独指名

（第 2 号)
5 年 浅野自治区 浅野自治区

15
笹戸生活改善センター笹

戸会館
1 農政課 旭支所

単独指名

（第 2 号)
5 年 笹戸自治区 笹戸自治区

16
築羽農村環境改善センタ

ー築羽会館
1 農地整備課 旭支所

単独指名

（第 2 号)
5 年 築羽自治区 築羽自治区

17
豊田市小原北部生活改

善センター
1 農政課 小原支所

単独指名

（第 2 号)
5 年 小原北部開発推進協議会 小原北部開発推進協議会

18
豊田市石畳ふれあい広

場
1 藤岡支所 藤岡支所

単独指名

（第 2 号)
5 年 藤岡石畳地区地域づくり協議会 藤岡石畳地区地域づくり協議会

19 老人憩の家あさひ荘 1 総務監査課 旭支所
単独指名

（第 5 号)
5 年 敷島自治区加塩町内会 敷島自治区加塩町内会